PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 132/2015.

AUTOR: Silvio Tondo

'Moção de voto congratulatório a Invernada Artística do
C.T.G. Família Nativista"

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo
desta Câmara Municipal de Vereadores após tramitação
regimental concede moção de voto congratulatório a Invernada
Artística do C. T. G. Família Nativista pela realização e
organização do II Festival Estadual de Danças realizado no
C. T. G. Família Nativista em Caçapava do Sul, dia 15 de agosto
de 2015.

Justificativa:
Justifica-se a presente Moção pela realização e

organização do II Festival Estadual de Danças realizado no
C. T. G. Família Nativista, dia 15 de agosto de 2015, em
Caçapava do Sul.

Apreciação dos Nobres Pares.

/ 	 SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL
DE LIMA E SILVA, 17 de agosto de 2015.

'ra Munic;l4e Vereadores
A$SE$SORií 	PLENÁRIO

PRTOCQL0 ,-

DATA .J.± 	i
Hzri4 Qh Li ,min
Entrega: 	fl!

Veto

5d5açapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
camaracacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rs.çov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428